>
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solemnes prælatos et doctores solemniter et ardue at

que ad rem multum pertinenter scripsisse ; verum quæ

breviori decursu summarie solum et levi quadam

opinione , quantum ex summario quodam extracto ,

descripto super hac materia , domini Pauli Pontani, in

curia Romana advocati consistorialis solemnissimi, va

lui materiam hanc simul et processum considerare, mea

talis qualis , sub protestatione præmissa simul et cujus

libet securius sapientis correctione, versabitur opinio.

« Circa primum igitur , quam plurima præfatæ

Puellæ videntur imposita , inter quæ videntur esse

majora quod dicebat multas et frequentes spirituum ,

videlicet sancti Michaelis et beatarum Katharina et

Margaretæ visiones et revelationes et consolationes

habuisse , etc. , etc.

Subscriptio operis ( 1 ) .

« Et hæc sunt quæ , sub præmissa correctione et

protestatione et submissione, de præsenti materia per

modum opinionis solum et probabiliter mihi Johanni,

episcopo Abrincensi , sunt visa conjectanda. »

Sic scriptum : « J. A BRINCENSIS EPISCOPUS . »

VI .

Opinio domini Johannis de Mo .... ( 2) decretorum doctoris .

« Præmissa excusatione, qua summe indigeo , tum

ratione arduitatis materiæ , obtusitatis mei intellectus

et inexperientiæ grandis quibus laboro , tum ratione

( 1 ) Fol . 152 , vº .

(2 ) Le reste de ce nom , écrit sur la marge du manuscrit 5970 , a été rogné.

Je n'ai pas trouvé d'autre docteur en décret à qui il pût s'appliquer que Jean de
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celsitudinis et reverentiæ patrum et dominorum in

quorum conspectu non immerito loqui pertimesco ,

protestationes præmittam ad materiam accessurus.

Primo erit de submittendo determinationi sanctac

matris Ecclesiæ et alterius cujuslibet ad quem spectat

deviantes ad viam veritatis reducere , præsentem meam

opinionem et ejus singula puncta , prout et submitto ;

volens haberi pro non dicto , et illud ex nunc prout

ex tunc , et ex tunc prout ex nunc revocans et re

tractans quod devium a prædicta determinatione re

pertum fuerit . Negare enim non valeo , ut verbis utar

Augeri, nec debeo, quum multa dicere possim quæ

justo judicio et nulla temeritate culpari valebunt

( can . « Negare » 1x . dist . ) . Secunda, quod odio aut

favore cujusquam , aut alia quacumque
inordinata af

fectione, in medium proferre non intendo dictu

rus sum ; sed dumtaxat pro elucidatione veritatis , prout

mihi Dominus ministrare dignabitur; adjiciens quod